

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman  
Stavba: Přístupové chodníky sportovní areál Leonovova

KSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>247 128,23</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>247 128,23</b>	<b>51 896,93</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>299 025,16</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

**Stavba:** Přístupové chodníky sportovní areál Leonovova

Místo: **Karviná**

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>247 128,23</b>	<b>299 025,16</b>
Kuman	Přístupové chodníky sportovní areál Leonovova	247 128,23	299 025,16

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přístupové chodníky sportovní areál Leonovova**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**247 128,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 128,23	21,00%	51 896,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**299 025,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přístupové chodníky sportovní areál Leonovova**

Místo: Karviná

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**247 128,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

247 128,23

1 - Zemní práce	73 884,11
2 - Zakládání	1 869,00
5 - Komunikace pozemní	107 527,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 762,45
998 - Přesun hmot	10 085,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Přístupové chodníky sportovní areál Leonovova**

Místo: Karviná

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**247 128,23**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					247 128,23
D	1	Zemní práce					73 884,11
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	28,798	974,00	28 049,25
	VV		"1" (8,5*4,7*0,3)		11,985		
	VV		"2" (0,9*6,8*0,3)		1,836		
	VV		"3" (0,9*6,1*0,3)		1,647		
	VV		"4" (6*0,9*0,3)		1,620		
	VV		"5" (14*0,8*0,3)		3,360		
	VV		"6" (22*1*0,3)		6,600		
	VV		"drenáž" 5*0,7*0,5		1,750		
	VV		Součet		28,798		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	27,048	127,00	3 435,10
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	108,192	117,00	12 658,46
	VV		27,048*4		108,192		
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	27,048	154,00	4 165,39
	VV		"1" (8,5*4,7*0,3)		11,985		
	VV		"2" (0,9*6,8*0,3)		1,836		
	VV		"3" (0,9*6,1*0,3)		1,647		
	VV		"4" (6*0,9*0,3)		1,620		
	VV		"5" (14*0,8*0,3)		3,360		
	VV		"6" (22*1*0,3)		6,600		
	VV		Součet		27,048		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,048	298,00	8 060,30
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	45,982	294,00	13 518,71
	VV		27,048*1,7		45,982		
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	53,050	21,30	1 129,97
	VV		"1" 13*0,5		6,500		
	VV		"2" 8*0,5		4,000		
	VV		"3" 6,1*0,5		3,050		
	VV		"4" 7*0,5		3,500		
	VV		"5" 28*0,5		14,000		
	VV		"6" 44*0,5		22,000		
	VV		Součet		53,050		
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,100	140,00	294,00
	VV		105*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,100		
9	K	181912112	Úprava pláně ( terénní úpravy podél obrub )	m2	53,050	48,50	2 572,93
	VV		"1" 13*0,5		6,500		
	VV		"2" 8*0,5		4,000		
	VV		"3" 6,1*0,5		3,050		
	VV		"4" 7*0,5		3,500		
	VV		"5" 28*0,5		14,000		
	VV		"6" 44*0,5		22,000		
	VV		Součet		53,050		
D	2	Zakládání					1 869,00
10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,250	1 240,00	1 550,00
	VV		5*0,5*0,5		1,250		
11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	5,000	63,80	319,00
D	5	Komunikace pozemní					107 527,41
12	K	564861011	Podklad ze štěrku dle ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	90,160	287,10	25 884,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1" (8,5*4,7)		39,950		
	VV		"2" (0,9*6,8)		6,120		
	VV		"3" (0,9*6,1)		5,490		
	VV		"4" (6*0,9)		5,400		
	VV		"5" (14*0,8)		11,200		
	VV		"6" (22*1)		22,000		
	VV		Součet		90,160		
13	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	90,160	314,00	28 310,24
	VV		"1" (8,5*4,7)		39,950		
	VV		"2" (0,9*6,8)		6,120		
	VV		"3" (0,9*6,1)		5,490		
	VV		"4" (6*0,9)		5,400		
	VV		"5" (14*0,8)		11,200		
	VV		"6" (22*1)		22,000		
	VV		Součet		90,160		
14	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	111,438	393,00	43 795,13
	VV		90,16*1,2		108,192		
	VV		108,192*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		111,438		
15	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	33,700	283,00	9 537,10
	VV		8,5+8,5		17,000		
	VV		5,5		5,500		
	VV		0,8		0,800		
	VV		5,2+5,2		10,400		
	VV		Součet		33,700		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 762,45
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	106,100	237,00	25 145,70
	VV		"1" (6,5+6)		12,500		
	VV		"2" (0,8+0,8+6,5)		8,100		
	VV		"3" (6,5)		6,500		
	VV		"4" (7)		7,000		
	VV		"5" (14+14)		28,000		
	VV		"6" (22+22)		44,000		
	VV		Součet		106,100		
17	M	LSV.100357	obrubník zahradní 500x80x250 mm, šedý	kus	214,000	86,96	18 609,44
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,385	3 270,00	7 798,95
	VV		106*0,15*0,15		2,385		
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	23,900	92,40	2 208,36
	VV		"1" 11		11,000		
	VV		"2" 6		6,000		
	VV		"3" 0,9		0,900		
	VV		"4" 6		6,000		
	VV		Součet		23,900		
D	998		Přesun hmot				10 085,26
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	46,691	216,00	10 085,26